
            Zarządzenie  Nr 88/2007  
        Wójta Gminy Potęgowo 

          z dnia 26 wrzesień 2007r. 
 

w sprawie  zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Problemów 
Alkoholowych w Potęgowie 

    
Na podstawie art4 1 ust.3 ustawy z dnia 26.10.1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U Nr 147 z2002r, poz.1231 z późn. zm.) oraz 
art.30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 
zarządza się co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Gminną Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w  
Potęgowie w  składzie: 

1. Ryszard Nosko   - przewodniczący komisji 
2. Teresa Malinowska  - sekretarz  komisji 
3. Ewa Samp    - członek komisji 
4. Ks. Zbigniew Klamann  - członek komisji 
5. Jolanta Gromowska   - członek komisji 
6. Piotr Matuszewski   - członek komisji 
7. Iwona Gierke   - członek komisji 
8. Grażyna Bartos   - członek komisji 
9. Bogusław Cyrny    - członek komisji 

 
§ 2 

Zadaniem Komisji jest w szczególności inicjowanie działań w zakresie określonym 
przepisami art.41  ust.1 wyżej cytowanej ustawy oraz podejmowanie czynności 
zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osób uzależnionych od alkoholu 
obowiązku poddania się leczeniu odwykowemu. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2002 z 27.12.2002r.w sprawie powołania gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  ze zmianami wynikającymi z 
zarządzenia Nr 2/2004 z 13 stycznia 2004r i zarządzenia nr 11/2006 z 30 stycznia 
2006r.  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


